בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם אלי סער

החלטה

בפניי בקשת המאשימה להשית הוצאת לחובת הנאשם.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה במהירות של 133 קמ"ש, בדרך בין עירונית בה המהירות המירבית המותרת הינה 90 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

בדיון שנקבע למענה לכתב האישום ביקשה הסנגורית דחייה וציינה כי כנגד הנאשם תיק נוסף הקבוע בבית המשפט לתעבורה בחדרה. עוד ציינה הסנגורית כי בכוונתה לעתור להקדמת מועד הדיון בתיק בבית המשפט בחדרה, ככל הנראה לצורך צירוף התיקים.

במועד הנדחה (26.6.13), כפרה הסנגורית בשם הנאשם בעובדות כתב האישום לרבות בבעלות ברכב ובחזקה בו.

הליך שבתוכו גלום חוסר תום לב אשר ניכר כי החל עוד מראשיתו של ניהול התיק. ויצוין כי בסופו של יום, כבראשיתו, ביקש הנאשם לצרף תיק זה לתיק אחר שכנגדו.

על כן, ההגנה תשא בהוצאות לטובת אוצר המדינה בסך של 2,500 ₪.

הסכום ישולם תוך 30 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.